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Informacionet teknike



fischer Professional.
Eksperti mobil i fiksimit.
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Shkumë dhe ngjitës

Faqe

Shkumë 1K për 
montim të shpejtë

PU 1

298

Shkumë pusetash 
1K

PU 1
298

Shkumë për ngjitje 
perimetrale

PUP P
298

Shkumë 1K për 
montim me pistoletë

PUP
298

Shkumë 2K për 
montim të shpejtë

2K PU 
400 plus 299

Pistoletë metalike 
për shkumë

PUP M
299

Pastrues për 
shkumë PU

PUR
299

Silikon sanitar DSSA
300

Silikon ndërtimorë DBSI
DBSA 300

Silikon për tempera-
tura të larta

DHS
300

Silikon për mbrojtje 
nga zjarri

DFS
300

Material për izolim 
kulmesh/këndesh

DD
300

Material premium 
për të gjitha stinët

DDK
301

Material akrilik për 
izolim

DA
301

Llaç për riparim DEC
301

Pistoletë silikoni KP M 
301

Ngjitës KD
302
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Shkumë 1K për montim të shpejtë PU 1
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Përmbajtja / paketimi Rendimenti i shkumës (i tërësishëm) 
deri më

[Copë] [Copë] [ml] [l]

Shkumë 1K për montim të shpejtë PU 1 / mund të 
përdoret edhe për puseta

PU 1/500 B3  053140 4006209531402   12 12 500 28
PU 1/750 B3  053141 4006209531419   12 12 750 41

Shkumë 1K pusetash

Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 
shitjes

Karton i 
jashtëm

Përmbajtja / paketimi Rendimenti i shkumës (i tërësishëm) 
deri më

[Copë] [Copë] [ml] [l]

Shkumë 1K pusetash PU 1/750

PU 1/750 B3  079139 4006209791394   12 12 1.379,00 750 41

Shkumë 1K për montim të shpejtë ( i zakonshëm)
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Përmbajtja / paketimi Rendimenti i shkumës (i tërësishëm) 
deri më

[Copë] [Copë] [ml] [l]

PU 1/500 B3 Standard 502700 4048962015324 12 12 500 28
PU 1/750 B3 Standard  053506 4006209535066   12 12 750 41

Shkumë për ngjitje perimetrale PUP P

Lloji Nr. i Art. GTIN (EAN) Njësia e 
shitjes

Karton i 
jashtëm

Përmbajtja / paketimi Rendimenti i shkumës (i tërësishëm) 
deri më

[Copë] [Copë] [ml] [l]

   Shkumë për ngjitje perimetrale PUP P 750 G B2

PUP P 750 G B2  519045 4048962158793   12 12 2.097,00 750 45

Shkumë 1K për montim me pistoletë PUP 750
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Përmbajtja / paketimi Rendimenti i shkumës (i tërësishëm) 
deri më

[Copë] [Copë] [ml] [l]

     

Shkumë 1K për montim me pistoletë PUP 750 
Me veti zhurmë-izoluese

PUP 750 B2 Premium  041101 4006209411018   12 12 825 55
PUP 750 B3 Dimërorë  041281 4006209412817   12 12 750 40
PUP 750 B3 Standard  092689 4006209926895   12 12 750 40

Shkumë
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Shkumë 2K për montim të shpejtë
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Përmbajtja / paketimi Rendimenti i shkumës (i tërësishëm) 
deri më

[Copë] [Copë] [ml] [l]

Shkumë 2K për montim të shpejtë

2K PU 400 plus  546322 4048962329070   12 12 2.135,00 400 13

Shkumë B1 – PUFS 750

Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 
shitjes

Karton i 
jashtëm

Përmbajtja / paketimi Rendimenti i shkumës (i tërësishëm) 
deri më

[Copë] [Copë] [ml] [l]

   PUFS 750

PUFS 750 B1  533450 4048962222845   12 12 2.057,00 750 45

Pistoleta metalike
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

[Copë] [Copë]

   Pistoleta metalike PUPM 3

PUPM 3  033208 4006209332085   1 1 Pistoletë metalike për shkumë
PUPM 4 Black 513429 4048962123357 1 1 Pistoletë metalike për shkumë

PU – Pastrues shkume
Lloji Nr. i Art. GTIN (EAN) Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Inhalt

[Copë] [Copë] [ml]

   PU – Pastrues shkume PUR 150

PUR 150  053083 4006209530832   12 12 655,60 150

   Pastrues pistolete PUR 500

PUR 500  053085 4006209530856   12 12 1.269,00 500
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Silikon sanitar DSSA
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Ngjyra Qëndrueshmëria

[Copë] [Copë] Muaj

   Silikon sanitar

DSSA TP  053486 4006209534861   12 12 E tejdukshme 18
DSSA W  053487 4006209534878   12 12 E bardhë 18
DSSA MGR  053488 4006209534885   12 12 Ngjyrë hiri/manhattan 18
DSSA BG  053103 4006209531037   12 12 Bezhë bahama 18

Silikon ndërtimorë DBSI / DBSA
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Ngjyra Qëndrueshmëria

[Copë] [Copë] Muaj

  
   Silikon ndërtimorë

DBSI TP  053480 4006209534809   12 12 E tejdukshme 12
DBSI W  053481 4006209534816   12 12 E bardhë 12
DBSI MGR  053482 4006209534823   12 12 beton –gri 12
DBSA BR 053093 4006209530931 12 12 I kaftë 12
DBSA SW 053094 4006209530948 12 12 e zezë 12

Silikon i temperaturave të larta DHS
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Ngjyra Qëndrueshmëria

[Copë] [Copë] Muaj

  
   Silikon i temperaturave të larta DHS

DHS R  053125 4006209531259   12 12 1.278,00     I kuq 12

Silikon për izolime zjari DFS

Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 
shitjes

Karton i 
jashtëm

Ngjyra Qëndrueshmëria

[Copë] [Copë] Muaj

  
   Silikon për izolime zjari DFS

DFS  053131 4006209531310   12 12 1.402,00      Ngjyrë gri 12

Material për izolim kulmesh/këndesh DD
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Ngjyra Qëndrueshmëria

[Copë] [Copë] Muaj

  
   Material për izolim kulmesh/këndesh DD

 DD  053127 4006209531273   12 12 862,50      e zezë        12

Materiale izoluese (ngjitëse)
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Material premium për të gjitha stinët DDK
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

              Ngjyra Qëndru-
eshmëria

[Copë] [Copë] Muaj

  
   Material premium për të gjitha stinët DDK

DDK  049103 4006209491034   12 12 896,00 E tejdukshme 24

Material akrilik për izolim DA
Lloji Nr. i Art. EAN Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

                 Ngjyra Qëndru-
eshmëria

[Copë] [Copë] Muaj

  
   Material akrilik për izolim DA

DA W  532217 4048962215274   12 12 E bardhë 15
DA GR  532226 4048962215281   12 12 Ngjyrë hiri 15
DA BR 053112 4006209531129 12 12 I kaftë 15

Llaç për riparim DEC
Lloji Nr. i Art. GTIN (EAN) Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

                   Ngjyra

[Copë] [Copë]

  Llaç për riparim DEC
DEC CG (DE/EN) 534474 4048962233308 12 12 610,90                    Gri - çimentoje

Grykë rezerve për llaç për riparim
Lloji Nr. i Art. GTIN (EAN) Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Përmbajtja /paketim

[Copë] [Copë] [Copë]

 Grykë rezerve për llaç për riparim
Grykë rezerve për llaç 
për riparim

524315 4048962196078 1 15 503,70 5

Pistoletë silikoni KPM
Lloji Nr. i Art. GTIN (EAN) Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Përshkrimi

[Copë] [Copë]

Pistoletë skelet KP M 1  Pistoletë skelet KP M 3
KP M 1 053115 4006209531150 1 12 Pistoletë skelet
KP M 3 541441 4048962289640 1 1 Pistoletë skelet
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Ngjitës për montim MK
Lloji Nr. i Art. GTIN (EAN) Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

              Ngjyra

[Copë] [Copë]

Ngjitës për montim MK
MK WEIß 310ML (DE/EN) 053128 4006209531280 12 12 5,55        Ngjyrë qumështi

Ngjitës për konstruksione KK
Lloji Nr. i Art. GTIN (EAN) Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

                Ngjyra

[Copë] [Copë]

Ngjitës për konstruksione KK-310
KK BEIGE 310ML (DE/EN) 059014 4006209590140 12 12 15,02              Bezhë 

Ngjitës dhe izolues i përgjithshëm KD
Lloji Nr. i Art. GTIN (EAN) Njësia e 

shitjes
Karton i 
jashtëm

Ngjyra

[Copë] [Copë]

Ngjitës dhe izolues i përgjithshëm KD-290
KD WEIß 290ML (DE/EN) 059389 4006209593899 1 12 E bardhë
KD GLASKLAR 290ML (DE/EN) 503317 4048962056310 12 12 I tejdukshëm
KD GRAU 290ML (DE/EN) 503318 4048962056327 12 12 Ngjyrë hiri
KD SCHWARZ 290ML (DE/EN) 503319 4048962056334 12 12 E zezë

Ngjitës



Një kombinim i përkryer.
Puntoja elektrike me bateri 
fischer FSS 18V dhe vidat e 
betonit fischer.
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fischer Austria Ges.m.b.H.
Wiener Straße 95
2514 Traiskirchen
www.fischer.at · technik@fischer.at

Tel.	 +43 (0) 2252 / 53730
	 Fachhandel	 - 10
	 DIY	 - 20
	 Export	 - 30
	 Technik	 - 40
	 Verwaltung	 - 50
Fax 	 +43 (0) 2252 / 53730
	 Fachhandel / Technik	 - 70
	 DIY / Verwaltung	 - 71

558288  · 12/2019· Shtypur në Austri
Mundësia e ndrimit të të dhënave teknike dhe sortimentit mbetet e rezervuar për kompaninë.
Nuk marim përgjegjësi për gabimet teknike dhe të shtypit.

Në tregun me shumicë

Kjo është ajo që fischer përfaqëson.

Sisteme fiksimi
Sisteme të autoindustrisë
Fischer teknikë
Këshillime profesionale
LNT Automatizim

Firmenbuchnummer FN 112017G
ARA-Lizenz-Nr. 3491
Landesgericht Wr. Neustadt
DVR-Nummer 0095311
UID-Nr. ATU 39615403


